
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

22.01.2021                                          Михайлівка                               № 3 - 23/VІІІ 

 

Про передачу в оренду майна комунальної 

власності Михайлівської сільської ради  

 

Відповідно статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 15 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», розглянувши лист Комунального некомерційного підприємства 

«Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф 

Черкаської обласної ради» від 06.01.2021 № 36 про необхідність взяття в 

строкове платне користування нерухоме майно, що знаходиться на балансі 

Михайлівської сільської ради для здійснення статутної діяльності Центру, 

Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати Комунальному некомерційному підприємству «Обласний 

центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Черкаської 

обласної ради» в користування на умовах оренди терміном на 5 (п`ять) років 

майно комунальної власності Михайлівської сільської ради, а саме: 

приміщення амбулаторії загальної практики сімейної медицини, яке 

знаходиться за адресою: с. Жаботин вул. Підгірна,26.  

2. Дане майно віднести до Переліку об`єктів другого типу з правом 

продовження Договору оренди без проведення аукціону та визначити орендну 

плату на підставі Методики розрахунку орендної плати затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 04.10.1995 р. № 786 зі змінами та 

доповненнями, що становить 1,0 грн. в рік. 

3. Доручити Михайлівському сільському голові Т.А. ПЛУЖНИКУ 

укласти договір оренди згідно з чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                                                                             Тарас ПЛУЖНИК 

 


